In dedicatione aecclesiae lectio sancti euangelii secundum Lucam. (5' 1) . . . = 6, 43.

Omelia Bedae presbyteri de eadem lectione.

Quia propitia diuinitate fratres carissimi . . . (7' 2) . . . dilectionis significat. = Bedae hom. t. VII c. 169—170.

De Sanctis, andere Hand, aus einem Legendarium: 8, 1 Incipit uita sancti Gregorii papae.

Gregorius genere Romanus. arte philosophus . . . (12, 2) . . . reprehendi potuissent: = Gregorii p. uita auctore Iohanne Diacono, BHL 3641 = Greg. Opp. t. IV c. 23—27 E.

Incipit uita sancti Benedicti abbatis.

Fuit uir uitae uenerabilis. gratia benedictus et nomine . . . (15' 2) . . . unde ad se rediit? Hunc (dann 3 Zeilen ausradiert; darauf 5 Zeilen von einer andern Hand ergo uenerabilem uirum . . . se semper examinans. = Gregorii M. dialogorum lib. 2, cap. 1—3 med. BHL 1102 = Greg. Opp. t. II c. 208A—217B. || Dann 1 Blatt ausgeschnitten.

16^r oben von der andern Hand extra se mentis sua oculum non diuulgauit;

Lectio sancti euangelii secundum Marcum . . . = 1, 40.

Omelia uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione.

De hoc leproso mundato. Matheus . . . (17, 2) . . . sanctam deo placentem.

In III noct. nat. plurim̄ mart. secundum Lucam. . . = 21, 9.

Omelia. b. Gregorii. p. de eadem lectione.

Quia longius ab urbe digressi sumus . . . (17' 2) . . . tempestates. ecce. = Greg. in Eu. hom. 35 t. I c. 1612B—E.

- 18, 1 inaequalitas aeris *nachgetragen von der Hand die f. 17' schrieb Ebdomada.* V. [ante natale domini. 2. Hand]
Lectio sancti euangelii. secundum Iohannem. . . = 6, 5.
Omelia beati Augustini de eadem lectione.
Miracula quae fecit dominus noster . . . (20' 1) . . . positum est. = Pauli homiliar. 197 Migne XCV c. 1453—1455 D.
Ebdomada III. ante natale domini. Lectio sancti euangelii. secundum Matheum . . . = 21, 1.
Omelia beati Iohannis episcopi. de eadem lectione.
Puto res ipsa exigit . . . (22' 1) . . . te ipsum = Migne Gr. LVI c. 834—835, 7.
Dominica III. ante natale domini.
Lectio. sancti. euangelii. secundum. Lucam . . . = 21, 25.
Omelia. beati. Gregorii. papae.
22' 2 Dominus ac redemptor noster paratos nos inuenire . . . (24' 1)
. . . fulgescunt. = Greg. in Eu. hom. 1, 1—3 t. I c. 1436—1438 D.
Dominica II. ante natale domini.
Lectio. sancti. euangelii. secundum. Matheum . . . = 11, 2.
Omelia. beati. Gregorii. papae. de eadem. lectione
24' 2 Quaerendum nobis est fratres carissimi. Iohannes . . . (26' 2)
. . . pungere. = Greg. in Eu. hom. 6, 1—4, t. I c. 1452—1455 A.
Dominica I. ante. natale domini.
Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 1, 10.
Omelia beati Gregorii papae. de eadem. lectione.
Ex huius nobis lectionis uerbis . . . (28' 2) . . . ueniret. = Greg.
in Eu. hom. 7 t. I c. 1456—1459 A.
Dominica post natale domini.
Sequentia sancti euangelii secundum Lucam (29, 1) . . . = 2, 33.
Omelia Origenis de eadem. lectione
Congregemus in unum . . . (31, 2) . . . corruit. = Pauli homiliar. 42
Migne PL XCV c. 1179 D—1182 A, 5.
Dominica. prima post Theophania.
Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . (31' 1) . . . = 2, 42.
Omelia ueneñ. Bedę presbyteri de eadem. lectione
Aperta est nobis fratres carissimi sancti euangelii lectio . . . (33, 2)
fine regnandi. = Bedae hom. t. VII c. 201—202.
Dominica. II. post Theophania.
Lectio sancti euangelii. secundum Iohannem . . . = 2, 1.
Omelia uenerabilis. Bedae presbyteri. de eadem lectione.